

Приложение № 1 к Договору № _____ от 10 марта 2021г.

ООО "ДИВИН"

Адрес объекта: город Москва

Домофоны и видеонаблюдение

Ул. _____

109029 г. Москва, Нижегородская д. 9 "В" оф. № 302

Заказчик: _____

Телефон: (495)676-6362, (495)762-4804

Смета к договору № _____

наименование

Установка системы видеонаблюдения. /бюджет/

работ по дог.

Оборудование и материалы :				
№	НАИМЕНОВАНИЕ	кол-во	цена	сумма
ОБОРУДОВАНИЕ:				
1	Видеорегистратор PVDR-A2-04P1 V.3.4.1	1	5482	5482
2	Монитор PHILIPS 203V5LSB26 (10/62) 19.5", черный	1	5490	5490
3	ЖЕСТКИЙ ДИСК WD PURPLE WD10PURX, 1ТБ	1	4990	4990
4	PD-A1-B2.8 v.2.3.2 АHD камера антивандальная	4	1565	6260
5	Кронштейн для монитора Kromax GALACTIC-1	1	640	640
6	ББП-60 Блок бесперебойного питания	1	2100	2100
7	DT 1207 аккумулятор 12В/7Ач	1	1051	1051
8				0
9				0
ИТОГО:				26013
МАТЕРИАЛЫ:				
1	Мелкий р/м и крепеж	1	1500	1500
2	Кабель комбинированный КВК-П-2 2x0,75	60	39.67	2380.2
3	СР-50 разъем с клеммами	8	50	400
4	Штекер питания с клемником	4	50	200
5				0
6				0
7				0
8				0
9				0
10				0
ИТОГО:				4480.2
РАБОТЫ:				
1	Работы по установке ВК	4	2000	8000
2	Протяжка проводов	60	20	1200
3	Установка ВР, монитора, БП	1	2500	2500
4				0
5				0
6				0
7				0
8				0
9				0
10				0
ИТОГО:				11700
ПРОЧИЕ РАСХОДЫ:				
1	Накладные расходы	0	0.1	3049.32
2				0
3				0
4				0
5				0
ИТОГО:				3049.32
ВСЕГО:				45243

"ИСПОЛНИТЕЛЬ"

"ЗАКАЗЧИК"

руководитель ООО "ДИВИН"

представитель "Заказчика"